DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRAÇÃO VOLUNTÁRIA
MÁXIMA DE MASSETER E TEMPORAL EM PESSOAS COM DOENÇA DE PARKINSON:
UM ESTUDO ELETROMIOGRÁFICO de autoria de TAYSA VANNOSKA DE ALMEIDA
SILVA, MARIA DAS GRAÇAS WANDERLEY DE SALES CORIOLANO, ANDERSON
SANTOS FRAGA, AMANDA DO VALE SOBRAL, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49435

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49435